## **ACTA DE JUNTA GENERAL**

Señores

SOCIOS DE AGROINSOLMAN S. A.

Presente.-

En la Ciudad de Ambato a los veinte y ocho días del mes de Marzo de 2018, siendo las 15:00, nos reunimos en la Junta General de Ordinaria a los accionistas de la Compañía AGROINSOLMAN S. A.

Luego de la recepción del informe emitido por parte del Señor NELSON NESTOR SOLIS LOPEZ, Gerente General de la Compañía AGROINSOLMAN S. A., se resuelve aceptar su informe del Año 2017 por unanimidad; en razón de que la Compañía se encuentra económicamente activa esperando que en este nuevo año podamos acaparar el mercado, ya que tenemos un excelente producto, lo que se espera que el próximo año sea mejor.

ATENTAMENTE,

SR. NELSON NESTOR SOLIS LOPEZ

GERENTE GENERAL COMPANIA AGROINSOLMAN S. A.

CI. 060049545-1